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PjekjeDalje e Kallirit

Zhvillimi dhe forcimi sistemit rrenjor 
Nxitje te metabolizmi

2kg/ha

Programi i Ushqimit Gjethor ne Grure

Nutrient Express
14-41-27 + Viva + Silwet

Nutri Leaf 30-10-10 + 
Atonik + Silwet

Nutrient Express
18-18-18 + Viva + Silwet

Zhvillim vegjetacioni
4 kg/ha

Zhvillim vegjetacioni
4 kg/ha 

Lidhje dhe Zhvillim i kallirit

Nutri Leaf 30-10-10 + 
Atonik + Silwet

Ushqim i balancuar 
Anti sters efekt

2 kg/ha
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